
ZARZĄDZENIE NR 120.2020 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), w związku z § 10 ust. 3 Uchwały Nr 
X.80.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 893) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                         860,00 zł   

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                             8.213,92 zł      

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                           4.303,92 zł 

4. Dokonać zmniejszenia rezerwy celowej Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 3.050,00 zł             

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -     15.900.468,14 zł 

᠆ z tego: bieżące 14.367.889,14 zł, majątkowe     1.532.579,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem      -     17.322.011,10 zł 

᠆ z tego: bieżące 13.629.425,10 zł, majątkowe  3.692.586,00 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.421.542,96 zł. zostanie   pokryty wolnymi środkami  w kwocie 
73.632,96 zł.  zł oraz przychodami pochodzącymi z  zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
1.347.910,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

Id: 54E3C164-AD0A-41CF-BD25-D5C6884F0F99. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 860,00

0,00 0,00

80103 0,00 860,00

0,00 0,00

0,00 860,00

razem: 0,00 860,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 120.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

majątkowe 1 532 579,00 1 532 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

744 379,00 744 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 989,84 74 989,84

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

68 000,00 68 860,00

bieżące 10 628 210,84 10 629 070,84

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 510,00 69 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 234 199,84 235 059,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 989,84 44 989,84

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

z dnia 29 maja 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

Id: 54E3C164-AD0A-41CF-BD25-D5C6884F0F99. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 860,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

819 368,84 819 368,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 15 899 608,14 15 900 468,14

bieżące 3 738 818,30 3 738 818,30

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 54E3C164-AD0A-41CF-BD25-D5C6884F0F99. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

516 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 682 814,38 1 682 814,38 1 628 614,38 1 303 566,00 325 048,38 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 314,38 1 683 314,38 1 629 114,38 1 303 566,00 325 548,38 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 848,38 1 527 848,38 1 526 648,38 1 267 566,00 259 082,38 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 348,38 1 528 348,38 1 527 148,38 1 267 566,00 259 582,38 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 354,00 47 354,00 47 354,00 0,00 47 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 854,00 47 854,00 47 854,00 0,00 47 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2

do Zazrądzenia Nr 120.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 29 maja 2020 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 54E3C164-AD0A-41CF-BD25-D5C6884F0F99. Podpisany Strona 1



42 250,16 42 250,16 42 250,16 0,00 42 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,16 39 200,16 39 200,16 0,00 39 200,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,16 42 250,16 42 250,16 0,00 42 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,16 39 200,16 39 200,16 0,00 39 200,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,16 42 250,16 42 250,16 0,00 42 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,16 39 200,16 39 200,16 0,00 39 200,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 382 076,43 4 382 076,43 4 134 588,63 3 299 697,14 834 891,49 0,00 152 471,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-777,84 -777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 937,84 3 937,84 3 160,00 860,00 2 300,00 0,00 0,00 777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 385 236,43 4 385 236,43 4 137 748,63 3 300 557,14 837 191,49 0,00 152 471,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 966 761,52 2 966 761,52 2 735 853,72 2 401 761,66 334 092,06 0,00 135 891,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-777,84 -777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 077,84 3 077,84 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 061,52 2 969 061,52 2 738 153,72 2 401 761,66 336 392,06 0,00 135 891,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 300,00 114 300,00 114 300,00 0,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 678,48 65 678,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 678,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-777,84 -777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 900,64 64 900,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 900,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,84 77,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,84 77,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 468,72 315 468,72 299 988,72 284 465,42 15 523,30 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 328,72 316 328,72 300 848,72 285 325,42 15 523,30 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 54E3C164-AD0A-41CF-BD25-D5C6884F0F99. Podpisany Strona 2



225 191,48 225 191,48 225 191,48 225 191,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 051,48 226 051,48 226 051,48 226 051,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 067,60 788 067,60 418 443,60 274 652,00 143 791,60 0,00 369 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 804,88 -1 804,88 -1 804,88 -1 771,35 -33,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,88 2 054,88 2 054,88 600,00 1 454,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 317,60 788 317,60 418 693,60 273 480,65 145 212,95 0,00 369 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 143,60 283 143,60 282 943,60 264 652,00 18 291,60 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 804,88 -1 804,88 -1 804,88 -1 771,35 -33,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,88 2 054,88 2 054,88 600,00 1 454,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 393,60 283 393,60 283 193,60 263 480,65 19 712,95 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 811,00 13 811,00 13 811,00 13 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 771,35 -1 771,35 -1 771,35 -1 771,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 039,65 12 039,65 12 039,65 12 039,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,78 726,78 726,78 0,00 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326,78 3 326,78 3 326,78 0,00 3 326,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,53 -33,53 -33,53 0,00 -33,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,47 66,47 66,47 0,00 66,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 991,60 6 991,60 6 991,60 0,00 6 991,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695,10 695,10 695,10 0,00 695,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686,70 7 686,70 7 686,70 0,00 7 686,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 948,43 1 508 948,43 1 493 048,43 580 765,00 912 283,43 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 948,43 1 508 948,43 1 493 048,43 580 765,00 912 283,43 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 54E3C164-AD0A-41CF-BD25-D5C6884F0F99. Podpisany Strona 3



106 130,13 106 130,13 103 930,13 52 915,00 51 015,13 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 410,13 104 410,13 102 210,13 52 915,00 49 295,13 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 980,00 27 980,00 27 980,00 0,00 27 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 256,84 231 256,84 231 056,84 117 880,00 113 176,84 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 976,84 232 976,84 232 776,84 117 880,00 114 896,84 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 606,88 488 606,88 9 706,88 0,00 9 706,88 428 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,20 -1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,20 1,20 1,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 606,88 488 606,88 9 708,08 0,00 9 708,08 428 900,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 706,88 359 706,88 9 706,88 0,00 9 706,88 300 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,20 -1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,20 1,20 1,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 706,88 359 706,88 9 708,08 0,00 9 708,08 300 000,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

69,79 69,79 69,79 0,00 69,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,20 1,20 1,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,99 70,99 70,99 0,00 70,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

Id: 54E3C164-AD0A-41CF-BD25-D5C6884F0F99. Podpisany Strona 4



3 002,32 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,20 -1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001,12 3 001,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 065 432,80 9 874 846,80 8 402 953,00 5 720 805,04 2 682 147,96 451 900,00 638 335,00 145 016,80 0,00 236 642,00 3 190 586,00 3 190 586,00 0,00 0,00

-7 353,92 -7 353,92 -6 574,88 -1 771,35 -4 803,53 0,00 0,00 -779,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213,92 8 213,92 7 436,08 1 460,00 5 976,08 0,00 0,00 777,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 066 292,80 9 875 706,80 8 403 814,20 5 720 493,69 2 683 320,51 451 900,00 638 335,00 145 015,60 0,00 236 642,00 3 190 586,00 3 190 586,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 738 818,30 3 738 818,30 610 638,90 145 277,76 465 361,14 0,00 3 128 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738 818,30 3 738 818,30 610 638,90 145 277,76 465 361,14 0,00 3 128 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 093 586,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
4219

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Id: 54E3C164-AD0A-41CF-BD25-D5C6884F0F99. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok

DOCHODY

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.161.2020.AKP z dnia 29.05.2020 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 860 zł. w rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne na realizację zadań w

zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.

WYDATKI

1.W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć między paragrafami w dziale 80101

Oświata i wychowanie, w zakresie wydatków ze środków UE, w ramach Programu Operacyjnego

Polska Cyfrowa.

2. Na wnioski kierowników jednostek dokonano przesunięcia w planie wydatków między paragrafami

w ramach działu 852 Pomoc społeczna i działu 900 Gospodarka komunalna, w celu prawidłowej

realizacji budżetu.

3. Dokonano zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 3.050 zł, na wydatki

związane z zapobieganiem i przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się Covit-19, zwiększając plan

wydatków w następującym zakresie:

- w rozdz. 75023 Administracja publiczna zwiększono o kwotę 500 zł.

- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększono o kwotę 2.300 zł.

- w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększono o kwotę 250 zł.

Id: 54E3C164-AD0A-41CF-BD25-D5C6884F0F99. Podpisany Strona 1




